
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение «Средняя школа №22 с 

углубленным изучением французского языка»  

(МБОУ СШ №22 с углубленным изучением французского языка) 

ПРИКАЗ 

26.04.2024 № 185-п 

О зачислении обучающихся 1-х классов  

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Уставом МБОУ СШ № 22 с 

углубленным изучением французского языка, Правилами приёма на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного  общего и среднего общего 

образования МБОУ СШ № 22 с углубленным изучением французского языка и личных 

заявлений родителей (законных представителей) обучающихся, принимаемых в 1 класс и 

представленных документов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в число учащихся 1-х классов с 01.09.2024г. следующих детей: 

№п/п Регистрационный номер заявления Наличие льготы 

1 5209000779412523 - 

2 5209000779355741 - 

3 5209000779232424 - 

4 5209000779104098 - 

5 5209000779146208 - 

6 5209000779185175 - 

7 5209000779243877 - 

8 5209000779261648 - 

9 5209000779177814 - 

10 5209000779360468 - 

11 5209000779161899 - 

12 5209000779194437 - 

13 5209000779418047 - 

14 5209000779216445 - 

15 5209000779205346 - 

16 5209000779330688 - 

17 5209000779127526 - 

18 5209000779651860 - 

19 5209000779325911 - 

20 5209000779725269 - 

2.  Назначить Абрамову О.В., специалиста по кадрам, ответственной за оформление 

личных дел и Алфавитной книги записи обучающихся. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.  

Директор        Ю.А. Опарина 

 

С приказом ознакомлена      О.В. Абрамова 



 


